國立嘉義大學生命科學院

106學年度第 8次行政主管會議紀錄

時間：107年 1月 9日中午 12時 10分
地點：生命科學院院長室
主席：朱紀實  院長                                      記錄:林淑娟

出席者：吳主任思敬、陳主任哲俊、鍾主任國仁、廖主任慧芬、翁主任博群、
王特助紹鴻

壹、 主席報告：

一、 院未來推動與國外大學雙連學制，以利碩士生修讀2+1雙學位。

二、 與國際事務處合作辦理海外高中至校參加Summer School。

三、 教育部107年學海築夢計畫(含新南向學海築夢計畫)申請，請系於
107年2月27日(二)前將計畫案紙本文件公文傳遞至院辦公室及電子
檔(word檔及pdf合併檔)e-mail至院辦信箱
(lifescience@mail.ncyu.edu.tw)。

四、 新南向計畫暑期學校請食品系、水生系、生資系及生化推薦新南向
國家之外籍生(除越南)3位同學參加，上課時段請各系主任與開課
教師於1月12日(五)前確認後送院辦信箱。

五、 有關本院增加之專兼任研究助理/工讀生/臨時工人數及應進用身障
人數如不足額進用時，由各系分攤之差額補助費。

貳、討論事項：

一、106年臺中市國立嘉義大學校友會獎助學金推薦，提請討論。
說明：檢附資料附件。
決議：推薦水生系王兆弘同學。

參、臨時動議：(無)
肆、散會：下午 1時 20分

https://mail.ncyu.edu.tw/cgi-bin/genMail?adr=lifescience@mail.ncyu.edu.tw&